

# **Almond Blossom ApS**

Ringstedvej 222  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Hina Aftab**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Almond Blossom ApS  
Ringstedvej 222  
4600 Køge  
e-mailadresse: [info@almondblossom.dk](mailto:info@almondblossom.dk)  
CVR-nr: 37893404  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter Selskabets formål er at producere kager, Chokolade og desserter og sælge dem via forhandler og egne pop up shops i.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 239.565 kr. og egenkapitalen udgør -1.037.755 kr. årets resultat er tilfredsstillende, dog forventes der et overskud i det nye regnskabs år, da der forventes øget omsætning for mange af de investeringer der er lavet iløbet af året.

## Kapitaltab

Da selskabet har tabt hele egenkapital jf. ovenstående, planlægges og budgetteres der med at indhente denne for det kommende regnskabsår jf. ovenstående som er godkendt på den ekstra ordinære general forsamling.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			424.432
Eksterne omkostninger			-695.527
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-271.095</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>272.942</b>	
Personaleomkostninger			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>272.942</b>	<b>-271.095</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-33.377	-6.825
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>239.565</b>	<b>-277.920</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>239.565</b>	<b>-277.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		239.565	-277.920
<b>I alt</b>		<b>239.565</b>	<b>-277.920</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Deposita		46.125	46.125
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>46.125</b>	<b>46.125</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>46.125</b>	<b>46.125</b>
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger			0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>46.125</b>	<b>46.125</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.087.755	-1.327.320
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.037.755</b>	<b>-1.277.320</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		802.518	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>802.518</b>	
Gæld til banker		100.893	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.934	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.535	1.323.445
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>281.362</b>	<b>1.323.445</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.083.880</b>	<b>1.323.445</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>46.125</b>	<b>46.125</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret